

平成26年10月31日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,527	26,266	109.2%	2,497	26,035	107.7%	-	-	-	96	710	75.9%
年度計	18,348	223,534	100.0%	18,212	221,992	100.0%	97,945	846,995	96.8%	1,027	8,420	72.7%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	14	400	79.5%	126	3,190	78.8%	1,145	17,449	90.9%	2.1%
地方銀行	390	5,597	104.9%	3,866	68,128	102.5%	18,672	232,312	99.7%	27.4%
第二地銀	584	8,470	122.8%	4,608	70,825	105.8%	26,357	263,768	96.5%	31.1%
信用金庫	1,286	10,062	101.9%	7,957	67,626	93.4%	43,816	286,469	95.2%	33.8%
信用組合	220	1,469	98.0%	1,585	11,263	100.5%	7,582	43,484	95.6%	5.1%
その他	3	36	63.3%	70	961	116.2%	373	3,515	110.7%	0.4%
合計	2,497	26,035	107.7%	18,212	221,992	100.0%	97,945	846,995	96.8%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	975	11,061	105.6%	7,508	97,735	98.7%	41,828	379,506	95.5%	44.8%
函館支店	185	2,485	123.5%	1,439	19,910	103.8%	7,373	67,924	96.5%	8.0%
帯広支店	213	1,631	107.4%	1,481	14,953	108.5%	8,292	59,193	100.8%	7.0%
北見支店	144	1,430	107.3%	1,116	13,622	116.4%	5,867	52,480	99.4%	6.2%
小樽支店	160	1,491	145.8%	876	10,881	108.3%	4,439	41,055	96.7%	4.8%
旭川支店	332	3,210	99.9%	2,306	25,106	94.2%	12,207	96,647	95.9%	11.4%
釧路支店	218	2,151	117.2%	1,446	15,864	92.1%	7,322	63,423	97.7%	7.5%
室蘭支店	65	611	86.2%	554	7,111	104.8%	3,258	26,089	95.4%	3.1%
滝川支店	84	908	87.3%	571	6,793	97.9%	2,592	22,254	104.6%	2.6%
苫小牧支店	121	1,058	104.7%	915	10,017	94.5%	4,767	38,425	98.5%	4.5%
合計	2,497	26,035	107.7%	18,212	221,992	100.0%	97,945	846,995	96.8%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。